
Oggetto: Bando per la concessione di contributi a favore di organizzazioni imprenditoriali e 

associazioni dei consumatori delle province di Frosinone e Latina - Anno 2023: costituzione 

della Commissione di valutazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il provvedimento della Giunta camerale n.76 del 18 ottobre 2023, con il quale è stato 

approvato il Bando per la concessione di contributi a favore di organizzazioni imprenditoriali e 

associazioni dei consumatori delle province di Frosinone e Latina - Anno 2023;

Considerato che l’avviso pubblico approvato con il suindicato provvedimento prevede, oltre al 

superamento dell’istruttoria amministrativa-formale, una valutazione di merito da parte di una 

Commissione, nominata dal Segretario Generale con proprio atto, con l’obiettivo di valutare le 

istanze pervenute e redigere la graduatoria degli ammessi a contributo sulla base di specifici criteri 

qualitativi e quantitativi (art.7, comma 3);

Ritenuto necessario procedere alla costituzione della Commissione di valutazione che, 

secondo quanto disposto nell’avviso, dovrà essere composta da un Presidente e da due 

componenti, dipendenti della Camera di Commercio e/o esperti esterni nelle materie di cui trattasi;

DETERMINA

-di costituire, al fine di esperire la procedura valutativa di merito delle domande relative al Bando 

per la concessione di contributi a favore di organizzazioni imprenditoriali e associazioni dei 

consumatori delle province di Frosinone e Latina - Anno 2023, come in premessa specificato, la 

seguente Commissione di valutazione:

 dott. Erasmo Di Russo, Vice Segretario Generale Vicario, Dirigente dell’Area 1 - Servizi di 

supporto e per lo sviluppo, con funzioni di Presidente; 

 dott.ssa Loredana Pugliese, E.Q. Promozione e sviluppo del territorio, quale componente

 dott. Nicola Giampietro, funzionario camerale, quale componente.

Il presente atto è pubblicato integralmente all’Albo camerale ai sensi dell’art.32, della Legge 

n.69/2009 e del vigente regolamento camerale per la pubblicazione degli atti.

_______

IL SEGRETARIO GENERALE
(avv. P. Viscusi)

Provvedimento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (C.A.D.) e s.m.i.

cciaafl - A997892 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000315 del 09/05/2024


		2024-05-09T12:26:52+0200
	Camera di Commercio 
	VISCUSI PIETRO
	Sottoscrizione documento




